
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

20/39/2011

2011-04-05

UCHWAŁA NR 20/ 39 / 2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 marca 2011 roku

w sprawie: wyrażenia ponownej opinii dotyczącej planowanego do realizacji zamierzenia budowlanego
pn: „Budowa ul. Polnej” w Skarżysku Kościelnym w związku ze zmianą numeracji działek

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. – o szczególnych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje pozytywnie lokalizację inwestycji polegającą na budowie ul.
Polnej na działkach o numerach ewidencyjnych 1976/18, 1551/2, 1976/73, 1551/1, (1551/4,
1551/5),(1551/6, 1551/7) w Skarżysku Kościelnym „Bez uwag – z zachowaniem prawidłowych
stosunków wodnych”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys

1. Waldemar Mazur
2. Stanisław Dymarczyk
3. Zenon Nowakowski
4. Katarzyna Bilska

Data wytworzenia : 2011-04-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-04-05 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 10:01,



Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


